

نیمکت تیم ملی و همه شایعات و احتمالات

■ **امیر قلعه‌نویی و فرهاد مجیدی، دو مربی در دسترس اصلی برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های آتی هستند.**

ملی هستند و فرهاد مجیدی، مربی فعلی تیم الاتحاد کلبا، یک حامی جدی دارد. جواد نکونام، سرمربی فولاد هم یک حامی داشته اما دو عضو هیئت رئیسه هم صحبت‌هایی را درباره حضور مجدد یک مربی خارجی در فوتبال ایران مطرح کرده‌اند. از گزینه‌های خارجی، کارلوس کی‌روش (اگر با قطر قرارداد نبسته باشد) و برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی عمان، احتمالاً همچنان بیشترین هوادار را در بین مدیران تصمیم‌گیر فوتبال ایران دارند اما حضور هر دوی این مربیان در ایران مقدور نیست (تاکید: اگر کی‌روش با قطر قرارداد بسته باشد). از بیس مربیان دیگر هم اسامی مختلفی وجود دارند که اگر فراداسیون فوتبال ایران بنای هزینه کردن را داشته باشد، می‌تواند به ایران بیاورد؛ مربیانی که شاخص‌ترین‌های آنها در جام جهانی قطر حضور داشتند و هر یک به نوعی از تیم خودشان جدا شدند. در مرتبه قبلی مهدی تاج تلاش کرد با آوردن ویلموتس، پای یک مربی بزرگ جهانی را به فوتبال ایران باز کند که این موضوع با چالش مواجه بشود. البته هنوز عجله چندانی برای انتخاب سرمربی تیم ملی وجود ندارد و شاید این بحث‌ها بیشتر از یکی دو ماه طول بکشد که تا آن زمان، عوامل مختلف روی انتخاب سرمربی موثر خواهند بود؛ عواملی که ممکن است غیرفوتبالی هم باشند و به موضوعات کلان‌تر بازگردند.

در زمان تصمیم‌گیری، جنجالی بزرگ در فوتبال ایران برانگیخت و نظرات تندی را درباره خود این مربی، ایچتشت و فراداسیون، روانه رسانه‌های گروهی کرد؛ در حالی که اسکوچیچ بعدها و در جریان هدایت تیم ملی فوتبال ایران، نشان داد گزینه مناسبی برای این پست بوده و توانست شایستگی فنی خود را به فوتبال ایران نشان بدهد. او مربی کم‌پشتوانه و کم‌فشاری بود که در نهایت ایران با وی به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد و در حالی که به نظر خودش، شایسته‌ترین گزینه برای هدایت تیم ملی بود، در نهایت کارلوس کی‌روش را انتخاب کرد. در حالی که اسکوچیچ زد که خود این انتخاب هم

کرده، درباره سرمربی بعدی صحبتی نسبتاً مفصل بین اعضایش داشت. افرادی که به عنوان نفرات هیئت رئیسه، کنار تاج می‌نشینند و تصمیمات کلیدی فوتبال ایران را اتخاذ می‌کنند. به خاطر داشته باشید که فوتبال ایران بعد از جدایی کی‌روش، با یک انتخاب نسه چندان صحیح (مارک ویلموتس)، دچار چالشی عظیم از نظر مالی و ورزشی شد که تغییراتی بزرگ را به فراداسیون تحمیل کرد. فراداسیون بعد از جدایی ویلموتس، دست به استخدام درآگان اسکوچیچ زد که خود این انتخاب هم



گروه ورزشی - جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ یک سال دیگر از راه خواهد رسید و ایران به عنوان یکی از باسابقه‌ترین تیم‌ها و یکی از تیم‌هایی که بیشترین عنوان قهرمانی را در تاریخ این رقابت‌ها داشته، دوباره به عنوان یک مدعی وارد مسابقات خواهد شد. آن هم یک سال پس از نامیدی پیش‌بینی نشده‌ای که در جام جهانی برای هوادارانش ایجاد کرد. هدایت تیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های جام جهانی قطر بر عهده کارلوس کی‌روش پر تعالی بود که در حال حاضر مخالفتی کاملاً جدی و کم

فغانی در جام ملت‌ها داور استرالیایی است!

گروه ورزشی - علی‌رضا فغانی با حضور در لیست بین‌المللی استرالیا همچنان به فعالیت خود در عرصه داورى جهان ادامه می‌دهد.

علیرضا فغانی در چند ماه گذشته یکی از خیرسازترین چهره‌های فوتبال ایران بوده است؛ بعد از توطئه عجیب برای حذف نام این داور برجسته از لیست بین‌المللی داوران ایران و دلخوری فغانی از رفتار عجیب کمیته داوران، او به جام جهانی قطر رفت. در شرایطی که خیلی‌ها انتظار داشتند فغانی تا فینال جام جهانی پیش برود و ایران در این تورنمنت نماینده داشته باشد، اما یک اشتباه، که از سوی کمک‌داور ویدیویی به او تحمیل شد، تیم داورى ایران را از مسابقات حذف کرد. اشتباه فغانی در بازی پر تعال و آروگ و نه بر سر پناهی ای که برای ایران کریس رونالدو گرفت، بسیار بازنتاب داشت و در نهایت منجر به کنار رفتن او و تیم داورى‌اش از مسابقات شد.

حواشی عجیب پیرامون فغانی اما حالا بازگشت او به استرالیا به عنوان محل سکونتش هم ادامه دارد؛ در شرایطی که تصویری شد فغانی برای بازگشت به لیست الیت داوران (ایران یا استرالیا) باید تا پایان سال ۱۴۰۲ صبر کند، اما حالا با اعلام سایت فیفا به نظر می‌رسد او یک اتفاق بزرگ را برای خودش رقم زده است. با این که گفته می‌شد فغانی با حذف ناگهانی از لیست الیت ایران، فرصت برای حضور در لیست استرالیا را نیز از دست داده، اما حالا مشخص شده که او در بین داوران بین‌المللی استرالیا قرار دارد. سایت فیفا به صورت سلاله لیست داوران بین‌المللی را منتشر می‌کند. امروز، ۴ ژانویه نیز سایت فیفا لیست داوران بین‌المللی، کمک‌داوران و کمک‌داوران ویدیویی برای تمام کشورهای جهان را منتشر کرد که در لیست داوران بین‌المللی کشور استرالیا نام علی‌رضا فغانی برای سال ۲۰۲۳ به عنوان یکی از ۱۲ داور اصلی این کشور دیده می‌شود. با این تفاسیر به نظر می‌رسد فغانی قبل از نهایی شدن لیست الیت داوران ایران از حذف نام خودش خیر داشته و این مسئله را به مسئولان فراداسیون فوتبال استرالیا اطلاع داده است. همین امر هم سبب شده تا قبل از دلدلان مشخص شده برای اعلام لیست الیت نام فغانی از کشور استرالیا به عنوان یکی از داوران بین‌المللی قرار بگیرد. با این شرایط، فغانی همچنان در بین داوران بین‌المللی فوتبال حضور خواهد داشت و در جام ملت‌های آسیا نیز به قضاوت خواهد پرداخت. تفاوت این تورنمنت اما برای او و ایرانی‌ها این است که داور برجسته فوتبال ایران در جام ملت‌های ۲۰۲۳ به عنوان داور استرالیایی و نه ایرانی به میدان خواهد رفت و کار خود را جلو خواهد برد. موضوعی که قطعاً برای فوتبال ایران تلخ است و می‌تواند در آینده حواشی جدیدی را نیز ایجاد کند.



بزرگ‌ترین حامی و نزدیکترین دوست رونالدو رفت

در آن زمان مندرس بود که تصمیم گرفت بهترین گزینه برای رونالدو پیوستن به النصر است اما وقتی رابطه با یونایتد تیره و تار شد، رونالدو دیگر به این باشگاه‌عربی فکر نمی‌کرد. او با وجود عدم حضور در پیش فصل، تنها شش حضور رالف رانگنیک باعث شد که این واقعیت شوکه کننده با سرعت بیشتری خودش را نشان دهد و رفتارهای نادرست رونالدو که بیشتر آنها هرگز علنی نشده‌اند بیشتر شود اما مندرس همیشه بهانه‌ای برای انتقاد از یونایتد پیدا می‌کرد. این شرایط در زمان حضور تن‌هاخ نیز ادامه پیدا کرد و رونالدو حاضر به پذیرش این مربی هلندی نبود اما تفاوت آنها در این بود که او با شدت بسیاری بیشتری نسبت به رانگنیک به این شرایط واکنش نشان داد و این از تحمل رونالدو خارج بود.

مندرس ماه‌ها تلاش کرده بود تا باشگاهی در سطح اول اروپا پیدا کند که حاضر به جذب کریستیانو باشد و می‌دانست که فقط یک گزینه وجود دارد؛ منجستریونایتد. او می‌دانست که اگر این در بسته شود، در دیگری باز نخواهد شد. رونالدو و مندرس مدتی بود

که درباره بعضی از اتفاقات اختلاف نظر داشتند. این مدیر برنامه پر تعالی درک درستی از شرایط در زمان جدایی این بازیکن از یونیتوس داشت اما رونالدو حاضر نبود با نقش دوم یار قبلی کمتر از لیگ قهرمانان کنار بیاید. جدایی اوله گونار سولششر و حضور رالف رانگنیک باعث شد که این واقعیت شوکه کننده با سرعت بیشتری خودش را نشان دهد و رفتارهای نادرست رونالدو که بیشتر آنها هرگز علنی نشده‌اند بیشتر شود اما مندرس همیشه بهانه‌ای برای انتقاد از یونایتد پیدا می‌کرد. این شرایط در زمان حضور تن‌هاخ نیز ادامه پیدا کرد و رونالدو حاضر به پذیرش این مربی هلندی نبود اما تفاوت آنها در این بود که او با شدت بسیاری بیشتری نسبت به رانگنیک به این شرایط واکنش نشان داد و این از تحمل رونالدو خارج بود.

هفته پانزدهم لیگ برتر والیبالی؛

صدر نشین بالاخره به برد برگشت

مقدماتی بدین شکل است: لیبیات هراز آمل ۱۳ برد و ۳۶ امتیاز
شهداب یزد ۱۱ برد و ۲۹ امتیاز
پیکان تهران ۱۰ برد و ۳۲ امتیاز
فولاد سیرجان ایرانیان ۹ برد و ۲۸ امتیاز
پاس گرگان ۹ برد و ۲۵ امتیاز
نیان الکترونیک خراسان هشت برد و ۲۵ امتیاز
هورسان رامسر هشت برد و ۲۴ امتیاز
ایفاسرام اردکان هفت برد و ۲۱ امتیاز
راه‌یاب ملل میروان هفت برد و ۱۸ امتیاز
گیتی پسند اصفهان ۶ برد و ۲۰ امتیاز
شهرداری گنبد ۶ برد و ۱۸ امتیاز
شهرداری ارومیه پنج برد و ۱۴ امتیاز
سایپا تهران سه برد و ۱۳ امتیاز
مس رفسنجان سه برد و ۱۲ امتیاز
هفته شانزدهم این رقابت‌ها روز یکشنبه ۱۸ دی با هفت دیدار پیگیری خواهد شد.

گروه ورزشی - صدرنشین - صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر والیبالی که پس از قطعی کردن قهرمانی‌اش در نیم فصل دو بازی را اوگذار کرده بود، در آخرین دیدار بالاخره به روند بردهای خود برگشت. تیم‌های پاس گرگان، نیان الکترونیک خراسان، فولاد سیرجان ایرانیان، شهرداری ارومیه، پیکان تهران، شهداب یزد و لیبیات هراز آمل در هفته پانزدهم لیگ برتر مردان مقابل حریفان به پیروزی رسیدند. هفته پانزدهم مسابقات والیبالی قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران با برگزاری هفت دیدار در شهرهای گرگان، مشهد، تهران، یزد، رفسنجان، آمل و اصفهان پیکری شگفت‌کننده حساس هفته را تیم شهداب یزد از ایفاسرام برد. تیم لیبیات هراز آمل قهرمان نیم فصل در این هفته بعد از ناکامی متوالی به پیروزی رسید و همچنان در صدر جدول باقی ماند. تیم هورسان رامسر در هفته پانزدهم دو پله سقوط در جدول را تجربه کرد و به رتبه هفتم رفت. از سویی دیگر تیم‌های نیان الکترونیک و پاس گرگان یک پله

شکست تیم هندبال ایران مقابل میزبان

مختلفی زد. لهستان با سابقه ۱۸ دوره کسب سهمیه رقابت‌های قهرمانی جهان و حضور در دوره ۵ بازی‌های المپیک یکی از قدرت‌های هندبال اروپا به شمار می‌آید. لهستانی‌ها در کارنامه خود کسب مدال برنز المپیک و همچنین یک نقره و سه برنز قهرمانی جهان را دارند و در تلاش هستند تا در این دوره از مسابقات قهرمانی جهان بتوانند عملکرد درخشانی داشته باشند. در ادامه دیدارهای تورنمنت تدارکاتی چهارجانبه کاتوویتس ملی پووشان ایران روز پنجشنبه ۱۵ دی‌ماه با بلژیک مصاف خواهند کرد و روز جمعه ۱۶ دی با مارکش دیدار می‌کنند.

گروه ورزشی - شاگردان و سلین ویویویچ در اولین دیدار خود در تورنمنت چهارجانبه هندبال کاتوویتس مقابل لهستان به میدان رفتند اما نتیجه را براسر تیم میزبان واگذار کردند. تیم ملی هندبال ایران در نخستین دیدار خود در تورنمنت چهارجانبه هندبال کاتوویتس به مصاف لهستان میزبان رفت و با وجود ارائه یک نمایش زیبا با نتیجه ۳۲ بر ۲۷ تن به شکست داد. تیم تحت هدایت و سلین ویویویچ با وجود در اختیار نداشتن ۲ بازیکن اصلی خود به دلیل مصدومیت (سیدعلیرضا موسوی) و ۲ بازیکن کلیدی دیگر به دلیل عدم صدور روایید (محمد رضا کاظمی، محمدرضا اورعی) در نیمه نخست موفق شد لهستان را در برابر دیدگان تماشاگران با نتیجه ۱۷ بر ۱۶ شکست دهد. در نیمه دوم نیز



نتیجه بازی از پیش از ۱۰ دقیقه آخر پایبای دنبال شد و سرمربی تیم ملی ایران شاگردان خود را مورد ارزیابی و محک قرار داد و دست‌ساز به تغییرات

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

ساعت کاری ۹ صبح الی ۹ شب

ارائه نوبت دهی با تعیین وقت قبلی

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

قارچ آداک کیش

ADAK KISH MUSHROOMS

حمایت از تولید و اشتغال در کیش

کاهنده کلسترول مفید برای دیابت و بوکی استخوان

جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵

عرضه مستقیم به کیشوندان

۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸ - ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۹۶

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی